ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 _________________                             № ______________                                       пгт. Пышма

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в

государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
Свердловской области»,  утвержденный постановлением администрации Пышминского

городского округа 21.10.2021 №663,
с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского

округа от 13.06.2023 № 485

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации
Пышминского городского округа от 14.06.2023 № 425 «О разработке и актуализации
технологических схем предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Свердловской
области», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
21.10.2021 №663, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского
городского округа от 13.06.2023 № 485 (далее – Административный регламент) следующие
изменения:

1) Административный регламент дополнить Приложением № 5 «Технологическая схема
предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов,
содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности Свердловской области».

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф) и опубликовать в газете «Пышминские вести».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа
Н.Ю. Филиппову

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                              А.А. Обоскалов